
ZÁPIS
č. e-spis: P10-417172/2023

ze 7. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 9. 10. 2023 v místnosti č. A 411a, 

Úřadu městské části Praha 10, Vršovická 68,101 38 Praha 10 
od 17.07 do 17.53 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen
Mgr. Josef Nerušil, člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen - videokonferenčně

Hosté
Bc. Martin Pecánek, vedoucí Odboru životního prostředí

Omluvení členové výboru
Ondřej Ertl, zástupce občanů
Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů
Bc. Radek Lojda, člen
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta a stálý host

Neomluvení členové výboru
ne

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17.07 hod zahájil jednání výboru. Konstatoval, že 
zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program
1) Organizační záležitosti
2) Plán rekonstrukcí dětských hřišť a sportovišť v letech 2024 -2026
3) Propagace aktivit sportovních klubů působících na Praze 10
4) Různé



ad 1) Organizační záležitosti

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 
6. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky.
Průběh hlasování:

Zápis z 6. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl schválen.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
4 4 0 0 0

Ověřovatel zápisu z jednání výboru byl schválen.

1.2 Ověření zápisu
Předseda výboru V. Lojík navrhl T. Janíka k ověření zápisu.
přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
4 4 0 0 0

Program jednání výboru byl schválen.

1.3 Schválení programu
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění k 
návrhu programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění.
Hlasováno o programu
přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
4 4 0 0 0

ad 2) Plán rekonstrukcí dětských hřišť a sportovišť v letech 2024 -2026
Předseda výboru V. Lojík v úvodu představil M. Pecánka a krátce pohovořil o 
důvodu předložení materiálu s návazností na předchozí jednání výboru. Požádal 
M. Pecánka o komentář k materiálu. M. Pecánek představil strukturu materiálu a 
upozornil na aktualizaci materiálu, kdy počet hřišť a sportovišť dosáhl v materiálu 
29, tedy o tři více. Hřiště a sportoviště jsou rozdělena na zásadní a dílčí 
rekonstrukce a stupně akutnosti provedené rekonstrukce. Dále uvedl, že 
v současné době je k dispozici jedna projektová dokumentace na obnovu hřiště a 
plánuje vypracování další cca 4-5 projektových dokumentací v tomto roce.
Diskuse: Zapojili se: T. Janík a V. Novák, kdy se ptali na odhadované náklady 
rekonstrukce hřišť a sportovišť a možnosti rekonstrukcí v rámci jednoho roku.

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/07/14/2023.

Hlasováno o návrhu Stanoviska ve znění předneseném V. Lojíkem. 
průběh hlasování:
přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
4 4 0 0 0

ad 3) Propagace aktivit sportovních klubů působících na Praze 10
Předseda výboru V. Lojík seznámil přítomné se záměrem propagace aktivit klubů 
působících na Praze 10 vycházející sjeho setkání s kluby. Záměrem je, aby 
v měsíčníku Prahy 10 byly nově uveřejňovány nabídky na akce sportovních klubů 
na minimálně půlstraně.



Diskuse: Zapojili se: T. Janík a V. Novák záměr vítají a podporují. V. Novák jako 
člen redakční rady měsíčníku při jejím jednání tento záměr bude prosazovat.

ad 4) Různé
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, zda li chtějí něco zařadit k tomuto 
bodu. Tajemník výboru Mgr. Procházka se s přítomnými rozloučil. Informoval o 
ukončení jeho působení na ÚMČ a tím i ukončení jeho funkce tajemníka výboru.

Součástí zápisu jsou usnesení
č. VSVA/07/14/2023
č. VSVA/07/15/2023

Je předpoklad, že další/fednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity se uskuteční dne
6.11. 2023 od 17.00 fbd. již na adrese Vinohradská 3218/169.

Mgr/ét Mgr. Tomáš JANÍK 
ověřovatel zápisu

tajemník výboru

Ing. Viktor lOJÍK 
předseda výboru

Zápis ze 7. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl vyhotoven dne 11. 10. 2023.

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními 
předpisy, upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí 
fyzických osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru.



č. e-spis: P10-417172/2023

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/07/14/2023 

ze dne 9. 10. 2023

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10



č. e-spis: P10-417172/2023

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/07/15/2023 

ze dne 9. 10. 2023

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10


